МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.08.2022                                                                                                                                         № 96

ст.Тягун

Об утверждении учебного плана МБОУ «Тягунская СОШ»

на 2022-2023 учебный год

 На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» статья 28 пункт 2, пункт 31, Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования, утвержденного Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373, а также приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 сентября 2011 года № 2357 «О

внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального

общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 6 октября 2009 г. № 373, Устава МБОУ «Тягунская СОШ», БУП 2004, решения

педагогического совета Протокол №1  от 30.08.2022 года .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план начального общего образования  на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить учебный план основного общего образования на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить учебный план среднего общего образования на 2022-2023 учебный год.

4. Утвердить учебный план адаптированного общего образования на 2022-2023 учебный год.

5. Утвердить план внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор школы                                                                                               А.В. Тимофеева